RUA ROSA LOPES

Ê ^ J

i , ■ Áw

%>£ VlÚsr

LEI X. 213G, BE 9 DE SETEMIIUO BE 1939
DA' O NOME DE KOSA LOPES A UMA RUA DA CIDADE

A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA E EU, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE.CAMPINAS, PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Artigo l.o — Fica denominada Rua Rosa Lopes a atual Rua 3
do Jardim Paulistano, com inicio na Rua Cônego.Oscar Sampaio.

Artigo 2.0 — Esta Lei entrará cm vigor na data de sua .pu-
tljcacáp, revogadas as disposições em contrário.

. Paço Municipal de -Gampinas'r aos 9 do setembro de 1959 "
. JOSÉ' KICOLAU-LUDGERO MASELLI

:. Prefeito Municipal •• •*
' ENG. JOSE' BENEDITO DE MELLO

Secretário de Obras e Serviços Públicos
Publicada no Departamento do Expediente da Prefeitura Mu-

nicipal, era 9 de setembro de 1959.
ÁLVARO FERREIRA DA COSTA — Diretor